

Předmět: Dotaz na základě zákona 106/1999 Sb.

Od: [redacted]@gmail.com>

Datum: 05.01.2020 20:51

Komu: undisclosed-recipients;;

Dobrý den,

já

[redacted]

nar.

[redacted]

Praha 3, 130 00

v rámci své rigorózní práce bych Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím rád požádal o poskytnutí informací prostřednictvím krátkého dotazníku, který naleznete na této adrese: <https://forms.gle/9KXty7qKEM9Kfgeo7>

Otázky v dotazníku jsou koncipovány tak, aby jejich zodpovězení neporušovalo GDPR, ani žádný jiný zákon, proto bych vás chtěl požádat o dodržení zákonné lhůty na odpověď. Tímto bych vám moc chtěl poděkovat za spolupráci a omlouvám se za drobné zdržení od práce.

Přeji hezký den,

[redacted]

Přepis dotazníku:

Dobrý den,

já

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED] Praha 3, 130 00

v rámci své rigorózní práce bych Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím rád požádal o poskytnutí informací prostřednictvím tohoto dotazníku.

Děkuji za spolupráci

[REDACTED]

- 1) V jaké podobě evidujete smlouvy?
- v papírové
- 1) uvítali byste vést evidenci smluv on-line pomocí jednoduchého softwaru? Software by nejen ulehčil práci, ale i zpřehlednil veškeré úkony spojené s evidencí smluv.
- ano
- 2) využíváte možnosti smart city? Např. on-line komunikace s úřadem či jeho on-line správa nebo větší zapojení občanů do fungování samospráv?
- ne
- 3) přemýšlíte nad zavedením nějakých smart city řešeních?
- zatím ne
- 4) Jakou formou vedete spisovou službu?
- elektronicky
- 5) Jaký software používáte pro spisovou službu?
- Triada
- 6) Jakým způsobem zajišťuje Vaše organizace výkon pověřence pro ochranu osobních údajů?
- externě
- 7) Využíváte k čerpání dotačních titulů a strukturálních fondů externí firmu nebo využíváte vlastního zaměstnance?
- využíváme externí firmu
- 8) Využíváte služeb externích subjektů k zadávání veřejných zakázek?
-ano
- 9) Poskytujete dotace? Pokud ano, používáte k tomu nějaký elektronický systém?
-ano poskytujeme; ne, nepoužíváme
- 10) Jakým způsobem doručujete materiály členům rady, zastupitelům a členům komisí a výborů?
-elektronicky
- 11) Uvítali byste nějakého elektronického pomocníka/program? S čím by měl pomáhat?
- nad ničím neuvažujeme v současné době
- 12) Jsou Vaši zaměstnanci pravidelně proškolení?
-ano
- 13) V jakých oblastech jsou zaměstnanci proškolení?
- mzdové účetnictví, personalistika, hospodaření s majetkem obce, vidimace a legalizace, spisová služba – dále dle potřeby
- 14) Jakou formou jsou zaměstnanci proškolení?
- presenční formou
- 15) Kolik ročně odhadem utratíte za proškolení jednoho zaměstnance?
- 2.000,- - 5.000,- Kč, je to různé, dle potřeby

S pozdravem

Miroslav Dorňák, starosta

